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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Помлада пионерска СУПЕР лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Помлада пионерска СУПЕР лига 15/16

1.Коло

22.08.2015ФК ВАРДАР АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Петров Милан Топојани Алберт
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)

Локомотива 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

22.08.2015ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Стадион Чаир 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

22.08.2015ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Мишковски Дејан
(Скопје) Абдули Бесар (Скопје) Видиниќ Дарко

(Скопје)
Стојановски Георги (Скопје)

ФК Цементарница 55 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

22.08.2015ФК ПОБЕДА - ФК МИЛАНО  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Илиоски Петре (Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

23.08.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ШКЕНДИЈА АД  -:-

Павловиќ Љупчо Младеновски Марјан Николов Филип Бојанинов Зоран (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје)

23.08.2015ФК РЕНОВА АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Зенуни Јетмир
(Синичани)

Радески Дарко
(Тетово , Р.
Македонија)

Идризи Нашит
(Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:
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